PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

Об утверждении члена Общественной палаты
Чувашской Республики и о внесении изменения в Указ Главы

Чувашской Республики от 19 апреля 2021 г. № 55

В соответствии с Законом Чувашской Республики «Об Общественной палате Чувашской Республики»   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить членом Общественной палаты Чувашской Республики Кузьмина Д.А. – председателя Совета Чувашского республиканского отделения общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах».
2. В пункте 1 Указа Главы Чувашской Республики от 19 апреля 2021 г. № 55 «Об утверждении членов Общественной палаты Чувашской Республики» исключить следующую позицию:
	«Малов Н.П.
	–
	руководитель филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Российский сельскохозяйственный центр» по Чувашской Республике».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
                Глава

Чувашской Республики                                                                    О.Николаев

г. Чебоксары

7 апреля 2023 года

№ 42